ongratz

Datenblatt zu BO 206/12 U

BO 206/12 U

Artikelnummer 12WGOT0394
Gewicht 160kg

Produktbeschreibung

Die Fahrzeuge der BO-Familie reprasentieren die Tugenden des klassischen Tiefladers im Hause Pongratz. Klassisches und
funktionales Design gepaart mit umfangreicher Serienausstattung. Das Erfolgsrezept fur lhre Transportaufgaben. Neben dem Stitzrad,
dem Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung und den Anbinderingen zur Ladungssicherung gehoéren robuste Stahlkotfliigel und eine
V-Zuggabel zur Serienausstattung. Damit aber nicht genug: Die gebremsten Modelle sind serienm&Rig mit RadstoRdampfern
ausgestattet und alle einachsigen Fahrzeuge bieten serienmafig eine kippbare Ladeflache. Auch die Bordwénde mit einer Hohe von
390mm bieten deutlich mehr Stauraum als die Modelle der Konkurrenz. Der BO von Pongratz: Passt einfach immer.

Stutzrad AchsstoRdampfer (bei gebremsten Modellen) Anbinderinge zur Ladungssicherung Kippbare Ladeflache (bei Einachs-
Modellen) Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung Kotflligel

Seite 1



ongratz

Datenblatt zu BO 206/12 U

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlange (mm)

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengrofRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhdhe (mm)

Ladeflachenlange (mm)

Ladekantenhdhe (mm)

Seite 2

Wert

Ungebremst

590

Stahl

160

1710

3240

Einachs

750

13

1250

390

2050

490



ongratz

Datenblatt zu BO 206/12 U

Weitere Bilder

Seite 3



