

BO 206/12 U

Artikelnummer 12WGOT0394

Gewicht 160kg



Produktbeschreibung

Die Fahrzeuge der BO-Familie repräsentieren die Tugenden des klassischen Tiefladers im Hause Pongratz. Klassisches und funktionales Design gepaart mit umfangreicher Serienausstattung. Das Erfolgsrezept für Ihre Transportaufgaben. Neben dem Stützrad, dem Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung und den Anbinderingen zur Ladungssicherung gehören robuste Stahlkotflügel und eine V-Zuggabel zur Serienausstattung. Damit aber nicht genug: Die gebremsten Modelle sind serienmäßig mit Radstoßdämpfern ausgestattet und alle einachsigen Fahrzeuge bieten serienmäßig eine kippbare Ladefläche. Auch die Bordwände mit einer Höhe von 390mm bieten deutlich mehr Stauraum als die Modelle der Konkurrenz. Der BO von Pongratz: Passt einfach immer.

Stützrad Achsstoßdämpfer (bei gebremsten Modellen) Anbinderinge zur Ladungssicherung Kippbare Ladefläche (bei Einachs-Modellen) Holzboden mit Anti-Rutschbeschichtung Kotflügel

Bezeichnung	Wert
Bremsung	Ungebremst
Nutzlast (kg)	590
Material	Stahl
Eigengewicht (kg)	160
Gesamtbreite (mm)	1710
Gesamtlänge (mm)	3240
Achsenzahl	Einachs
Max. Gesamtgewicht (kg)	750
Reifengröße (Zoll)	13
Ladeflächenbreite (mm)	1250
Ladeflächenhöhe (mm)	390
Ladeflächenlänge (mm)	2050
Ladekantenhöhe (mm)	490

Weitere Bilder

